Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
«25» апреля 2019 года                                                                            № 194
	О Реестре лиц, замещающих муниципальные должности Грайворонского городского округа

В соответствии с частью 1 статьи 2 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грайворонского городского округа

Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:
1. Утвердить реестр лиц, замещающих муниципальные должности Грайворонского городского округа (прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

4. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по нормативно-правовой деятельности, обеспечению законности и прав граждан, соблюдению правил депутатской этики (Понеделко Н.П.).

Председатель  Совета депутатов

Грайворонского городского округа
                                     В.Н. Горбань

	Утвержден
решением Совета депутатов

Грайворонского городского округа

от 25 апреля 2019 года №194

РЕЕСТР
лиц, замещающих муниципальные должности

Грайворонского городского округа

1. Председатель Совета депутатов Грайворонского городского округа.

2. Глава администрации Грайворонского городского округа.

3. Заместитель председателя Совета депутатов Грайворонского городского округа.

4. Депутаты Совета депутатов Грайворонского городского округа.

5. Председатель  избирательной комиссии Грайворонского городского округа.

6. Секретарь  избирательной комиссии Грайворонского городского округа.

7. Председатель  контрольно-счетной  комиссии Грайворонского городского округа.

8. Заместитель председателя контрольно-счетной  комиссии Грайворонского городского округа.